
共通第 11号様式 (第 17条第 1項 ) -5:4149

令和 4年度 補 助 金 等 実 績 報 告 書

令和 5年 4月 19自

函館市長 工 藤 壽 樹 様
住 所 函館 5手許

補助事業者等

氏名または団体名

および代表者氏名

函館

運営委

補助事業等の名称 函館港湾福利厚生会館揮営事 業

令和 4年  5月 25日 函港管をもつて補助金等の交付の決定を受けた上記の補助事業

等は,令和 5年  3月 31日 完了したので,関係書類を添えて報告 します。

補助金等交付決定通知額  金  180, 000円

補 助 金 等 領 収 済 額  金 180,000円

補 助 金 等 領 収 未 済 額  金 0円



共通第 2号様式 (第 7条第 2項 ,第 17条第 2項 )

申 請 者 の 概 要

設立年月 日   昭和 45年  2月  1日

構 成 員   4社 、 5団体

営む主な事業

函館港湾福利厚生会館の運営
(宿泊施設及び会議室等の管理運営)

補 助 事 業 等

の   内   容

施設の円滑なる運営と管理にあたる

補 助 事 業 等 の

実 施 に よ る 効 果

港湾関係者利用の増加 を目指 して、施設の機能整備 を行
い、利用者へのサー ビス向上を図 り、より良い施設 となる

よう努めた。

備 考

補 助 事 業 等 の 実 績 書

ι

(注) 1 ,こ の様式は,補助企等の交付を申請 し,ま たは,こ れに係る実績報告をする
場合に使用すること。           ヽ

.補助事業等の内容は,詳細に記載すること。 (別紙も可 )

.工事の施行を伴 う場合は,そ の実施設計書および図面を添付すること。

.その他必要と認めた書類を添付すること。
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共通第 4号様式 (第 7条第 2項 ,第 17条第 2頂 )

項   目
本年度予算額 本年度決算額 増 減

内    訳

会 議 室
宿 泊 室
理 髪 室
売 店 売 上

貸 事 務 室

本音l助 成金

函館市補助金

会 費 収 入

雑 収 入

173,000

1,933,000

72,000

0

1,663,000

6,265,000

180,000

204,000

184,000

173,000

1,933,000

72,000

0

1 66

26

3,

3,

0,

4,

4,

0

0

0

0

0

00

00

00

00

00

6

1 8

20

1 8

ィ234,245

/656,876

ノ/ 36,300

0

/1,663,200

/rO,987,551

/180,000

/ 204,400

/ 571,295

234,245

656,876

36,300

0

1,663,200

6,987,551

180,000

204,400

571,295

6 1 245

△1,276,1

△35,7

24

00

0

00

51

0

2

572 2,

400

387,295

6

2

3

1 245

△1,

△

76,1

5,7

24

00

0

00

51

0

2

5722,

400

38 7 295

貸事務所使用料

道厚生協会より

函館市より
4社 5団体より

貸事務室電気料

合   計 10,674,000 10,672,000 10,533,867 10,533,867 △140,133 △138,133

補 助 事 業 等 の 収 支 決 算 書

収入の部 (単位 :円 )

`

支出の部 (単位

本年度決算額 増 減

内    訳項   目
本年度予算額

費

入

料

費

料

費

費

費

費

費

費

費

費

件

脚

気

料

道

生

議

蜘

信

偶

繕

掃

人

売

電

燃

水

衛

会

旅

通

消

修

清

雑

7,635,000

0

7,635,000

0

901,000

1,266,000

266,000

77,000

0

38,000

135,000

55,000

92,000

105,000

102,000

/ 910,43

2

0

5

6

7

9

0

0

7

1

9

0

1

/‐ 116,08

■

／

‐和
　
／
　
　
ア

/187,38

牙 i

７‐

／

／

／
‐

/116,

/187,381

7

1⌒　
／

2

0

4

0

△82,532

0

Δ9,435

155,564

6,753

Δ39,089

2,000

38,000

16,843

Δ21,761

54,171

105,000

△85,381

△82,532

0

△9,435

155,564

6,753

△39,089

2,000

38,000

16,843

△21,761

54,171

105,000

Δ85,381

職員2名分大件費

電気料
A重油',1,,ヽ

1′

代

水道料

洗剤ツlいウげ代他

運営委員会運営費

旅費1交通費

電話料t郵便料

客室用品,事務用品

電気1呻ナい交換他

館内清掃委託費

町会費,駐車場等

合   計 00 10,672,000 10,533,867 140,133 138,133

収支差引額 0円


